СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2013		№ 254
с. Девятины

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 24.11.2005 года № 28 «Об утверждении муниципальных правовых актов по вопросам управления муниципальным имуществом» (с изменениями и дополнениями)

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», в соответствии со статьей 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 24.11.2005 года № 28 «Об утверждении муниципальных правовых актов по вопросам управления муниципальным имуществом» следующие изменения:
1.1 Абзац 4 подпункта 2.4 пункта 2 Приложения № 1 изложить в новой редакции: «- осуществление функции продавца имущества поселения подлежащего приватизации, в том числе при проведении продажи в электронной форме»;
1.2 В подпункт 2.1 пункта 2 Приложения № 3 добавить абзац следующего содержания: «- определение продавца муниципального имущества сельского поселения Девятинское»
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                    А.Л. Чекшин